
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informacija apie įstaigos  

„Klaipėdos paplūdimiai“ interneto puslapį 

 

 

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Kas yra parašyta įstaigos  

„Klaipėdos paplūdimiai“  

interneto puslapyje? 

 

Toliau tekste įstaigą „Klaipėdos paplūdimiai“ 

vadinsime Įstaiga.  

 

Įstaigos interneto puslapyje 

yra parašyta informacija apie tai, 

ką Įstaiga daro. 

 

 

 

 

 

 

 

Įstaigos interneto puslapyje informacija yra 

parašyta šiomis kalbomis: 

• Lietuvių kalba.  
 

Interneto puslapyje visa informacija yra 

parašyta lietuvių kalba. 

 

• Anglų kalba. 

 

Interneto puslapyje svarbi informacija 

yra parašyta ir anglų kalba. 

 

• Vokiečių kalba. 

Interneto puslapyje svarbi informacija 

yra parašyta ir vokiečių kalba. 

 



3 

 

 
 

• Ukrainiečių kalba. 

Interneto puslapyje svarbi informacija 

yra parašyta ir ukrainiečių kalba. 

 

 Įstaigos interneto puslapyje  

svarbi informacija yra parašyta  

lengvai suprantama kalba. 

Jeigu norite skaityti informaciją 

lengvai suprantama kalba,  

paspauskite mėlyną  

skaitančio žmogaus ženklą. 

Tai yra lengvai suprantamos kalbos ženklas.  

 

 Įstaigos interneto puslapyje  

svarbi informacija taip pat yra parodyta 

gestų kalba. 

Gestų kalba yra ženklų kalba. 
 

 

Kai žmogus kalba gestų kalba, jis judina: 
 

• rankas, 

• kitas kūno dalis. 

 

Jeigu norite pamatyti informaciją 

gestų kalba, spauskite rankų ženklą. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Jeigu norite sužinoti: 

• kokia yra oro temperatūra,  

• kokia yra jūros vandens temperatūra, 

• koks yra bangų dydis, 

spauskite ant debesėlio ir saulės ženklo. 

 



4 

 

 Kokie skyriai yra 

Įstaigos interneto puslapyje? 

 

 Įstaigos interneto puslapyje yra  

daug skirtingos informacijos. 

Informacija aprašyta skirtinguose  

Įstaigos interneto puslapio skyriuose. 

Šiame tekste yra aprašyti tokie skyriai: 

• Naujienos. 

• Apie mus. 

• Informacija. 

• Veiklos sritys. 

• Vidaus vandenų kelias. 

• Struktūra ir kontaktai. 

 

Toliau tekste bus paaiškinta,  

kokia informacija yra šiuose skyriuose. 

 

 
 

Interneto puslapio skyriuje Naujienos 

yra parašytos Įstaigos naujienos. 

 

 
 

Interneto puslapio skyriuje Apie mus yra: 

• informacija apie Įstaigą; 

• Įstaigos nuotraukos; 

• Informacija apie tai,  

kokių darbuotojų dabar ieško Įstaiga; 

• kokių klausimų gyventojai dažniausiai 

klausia Įstaigos; 

• kaip Įstaiga rūpinasi, 



5 

 

kad joje po lygiai dirbtų  

vyrų ir moterų. 

 

 Interneto puslapio skyriuje Informacija yra 

parašyta:  

• kokie yra Įstaigos dokumentai; 

• kokie yra Įstaigos projektai; 

• kaip Įstaiga rūpinasi, kad jūsų asmens 

duomenys būtų saugūs. 

Asmens duomenys yra informacija apie jus, 

pavyzdžiui, jūsų vardas ir pavardė. 

 

 Interneto puslapio skyriuje Veiklos sritys 

yra informacija apie: 

• visus Įstaigos darbus, 

• korupcijos prevenciją, 

 

Korupcija yra tada, kai darbuotojai  

iš žmonių prašo sau pinigų už darbą,  

už kurį žmonėms nereikia mokėti. 

Prevencija reiškia, ką mes darome dabar, 

kad vėliau blogi dalykai neįvyktų. 

Korupcijos prevencija reiškia, 

ką Įstaiga daro dabar,  

kad vėliau Įstaigoje blogų dalykų neįvyktų. 

• pranešėjų apsaugą. 

Pranešėjas yra žmogus, kuris pasako,  

jeigu kas nors Įstaigoje vyksta blogai. 

 



6 

 

Šiame skyriuje yra parašyta, 

kam žmogus gali pasakyti, 

jeigu kas nors Įstaigoje vyksta blogai. 

 

 Interneto puslapio skyriuje  

Vidaus vandenų kelias 

yra informacija apie vandens kelius. 

Vandens keliai yra vandenyje, 

pavyzdžiui, upėse. 

Vandens keliais plaukia laivai. 

Šiame skyriuje yra informacija apie 

vandens kelius:  

• Danės upėje,  

• Kuršių mariose prie  

Smiltynės perkėlos. 

 

 Interneto puslapio skyriuje  

Struktūra ir kontaktai yra informacija 

apie Įstaigos:  

• darbuotojus, 

• telefono numerį, 

• elektroninio pašto adresą, 

• adresą. 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Teksto originalą parengė biudžetinės įstaigos „Klaipėdos paplūdimiai“ 

personalo vadovė Vaida Urnikienė. 

 

Tekstą lengvai suprantama kalba rengė Vaida Urnikienė. 
 
Tekstą lengvai suprantama kalba redagavo Inga Daraškienė. 

 

Tekstą vertino Aurelijus Krupavičius. 
 

Teksto vertinimą koordinavo Daiva Ivanauskaitė. 
 
Iliustracijų šaltiniai: 
 
https://arasaac.org/ 

https://www.freepik.com/ 

 

© European Easy-to-Read Logo: Inclusion Europe.  

Europos lengvai suprantamos kalbos simbolis.  

Daugiau informacijos rasite čia:  

www.inclusion-europe.eu/easy-to-read 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 

 

 
 

 
  

 

https://arasaac.org/
https://www.freepik.com/
http://www.inclusion-europe.eu/easy-to-read

